
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
u i. T. K ościuszki 14

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

0050.29.2015

ZARZĄDZENIE NR 29/2015

W Ó JTA  G M IN Y  DĄBR Ó W KA  

z d n ia  2 6  m arca  2 0 1 5  r. 

w spraw ie: p rz e d s ta w ie n ia  in fo rm a c ji o s ta n ie  m ie n ia  G m in y  D ą b ró w k a .

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 855 z póź. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Przedstawia się in fo rm a c ję  o s tan ie  m ienia kom una lnego  zaw ie ra jącą  dane 

przysługu jących G m in ie  praw w łasności i innych praw m a ją tkow ych  na dzień 

31 grudnia 2014 roku , w edług załącznika Nr 1 do n in ie jszego zarządzenia.

§  2 .

In fo rm ac ję  o s tan ie  m ienia kom una lnego zaw ie ra jącą  dane przys ługu jących 

Gminie praw w łasności i innych praw  m a ją tkow ych  przedstaw ia się:

1. Radzie G m iny D ąbrówka

2. Regionalnej Izb ie  O brachunkow e j w W arszawie.

§ 3.

W ykonanie zarządzenia pow ierza się W ó jtow i G m iny.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem  podpisania.



Załącznik N r 1 
Do Zarządzenia N r 29/2015  

Wójta Gm iny Dąbrówka  
z dnia 26 marca 2015 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DĄBRÓWKA STAN NA 31.12.2014 ROKU

Z B I O R C Z O

Wyszczególnieni
e

Stan na 
ostatni dzień 

roku 
poprzedniego

Planowane
Stan na 

31.12.2014 r.

Sposób zagospodarowania
Zwiększenie Zmniejszenie W bezpośrednim 

Zarządzie
W zarządzie 
jednostek 

budżetowych

Wieczyste
użytkowanie

Dochody 
uzyskiwane z 

tyt.
gospodarowania

mieniem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Grunty ogółem 
(ha) w tym:

154,98 0,6487 0,30 155,3287 2.405.460,10 242.444,00 31.600,00 3.794,66

Rolne - - - - - - - -

Działki budowlane 9,64 0,30 - 9,94 1.448.818,85 - - -

Tereny
rekreacyjne

1,23 1,23 - 31.600,00 3.794,66

Pozostałe grunty 144,11 0,2414
0,1073

0,30 144,1587 956.641,25 242.444,00 - -

II. Lasy - - - - - - - -

III. Parki - - - - - - - -

IV. Budynki - 
liczba
Ogółem w tym:

37 37 5.628.802,66 12.954.435,52 83.603,81

Mieszkalne 4 - - 4 256.282,73 63.352,22 - 4.300,80
Obiekty szkolne 12 - - 12 - 12.118.744,15 - 4.099,02
Obiekty służby 
zdrowia

3 - 3 1.225.740,03 - - 57.623,41

Pozostałe obiekty
użyteczności
publicznej

18 18 4.146.779,90 772.339,15 17.580,58

V. Budowle i 35.889.015,54 3.088.901,82 584.597,59

1



urządzenia 
techniczne w 
tym:

“

Wodociągi - - - - 11.440.667,33 - - 242.160,75
- liczba 11 - - 11 - - -

długość
(km)

72,9042 10,174 - 83,0782 - - -

Kanalizacja 26,33 - - 26,33 8.884.805,35 - - 293.473,53
Oświetlenie
uliczne

12 3 - 15 246.088,11 - “ -

Urządzenia 64 5 2 67 4.948.626,47 201.907,55 - 48.963,31
Drogi 27,989 1,6 - 29,589 6.092.199,79 - - -
Obiekty sportowe 10 3 - 13 435.701,69 2.781.302,29 - -
Ogrodzenia 14 - - 14 126.384,68 79.487,15 - -
Punkty czerpalne - 
studnie

18 “ - 18 347.758,90 9.738,83 -

Pozostałe obiekty 18 2 - 20 3.366.783,22 16.466,00 - -
VI. Środki 
transportu

21 1 - 22 1.650.321,58 494.619,92 “ -

- sam. służbowe 2 - - 2 105.000,00 - - -
- sam. na
wyposażeniu OSP/w 
tym łódź motorowa/ i 
autobusy szkolne 
oraz sam. ZGK i 
traktorek 
wielofunkcyjny

19 1 20 1.545.321,58 494.619,92

VII.
WYPOSAŻENIE,
NARZĘDZIA,
PRZYRZĄDY

6 4 10 146.831,76

Razem środki 
trwałe

■ " - 45.573.599,88 16.927.233,02 31.600,00 671.996,06

VIII. Inwestycje w 
budowie

“ -
3.023.477,98 3.023.477,98 - - -

IX. Wartości 
niematerialne i 
prawne

34 16 50 95.157,76 53.597,68

X. Pozostałe - - - - 444.484,64 2.054.644,94 - -

2



• •
środki trwałe
Urząd Gminy - - - - 199.852,19 - - -

OPS - - - - - 48.908,75 - -

ZGK - - - - - 40.603,50 - -

OŚWIATA - - - - - 1.775.181,22 - -

Jednostki OSP - - - - 244.632,45 - - -

GCK - - - - - 88.713,38 - -

Biblioteka
Publiczna

“ “ " “ - 101.238,09 - -

XI. ZBIORY 
BIBLIOTECZNE

“ “ - - - 289.993,41 - -

OGOŁEM - - - 49.136.720,26 19.325.469,05 31.600,00 671.996,06

SPORZĄDZIŁA 
D. Banaś
Dąbrówka, dn. 15.03.2015 r.

3



ZM IA N Y  W  STANIE MIENIA KOM UNALNEGO OD DNIA ZŁOŻENIA POPRZEDNIEJ INFORMACJI

I .GRUNTY

- p o z o s t a ł e - z w i ę k s z e n i a :
- działki wykupione pod drogi gminne o łącznej powierzchni 0,2414 ha na kwotę -  33.510,00 zł.

III. BUDOWLE I URZĄDZENIA TECHNICZNE
- o b i e k t y  s z k o l n e  -  z w i ę k s z e n i a :

-  wykonano modernizację budynku szkoły we Wszeborach -  101.856,87 zł.
- o b i e k t y  s ł u ż b y  z d r o w i a  -  z w i ę k s z e n i a :

-  wykonano remont w budynku Ośrodka Zdrowia w Kuligowie -  26.302,28 zł.
- p o z o s t a ł e  o b i e k t y  u ż y t e c z n o ś c i  p u b l i c z n e j :  - z w i ę k s z e n i a :

zakupiono bramę przemysłową sekcyjną i drzwi serwisowe do OSP Kołaków -  8.487,00 zł 
zakup i montaż drzwi garażowych dla OSP Ludwinów-Józefów -  4.000,00 zł 
wykonano modernizację budynku OSP Kuligów- 137.499,75 zł. 
wykonano podjazd z kostki brukowej przy OSP Chajęty -  27.000,00 zł.
wykonano nawierzchnię z kostki brukowej na podjeździe do oczyszczalni w Dąbrówce -  18.200,00 zł.

- w o d o c i ą g i  -  z w i ę k s z e n i a :
wybudowano nowe odcinki sieci wodociągowej w Dręszewie, Małopolu, Józefowie i Kuligowie (łącznie 10,174 km) -  1.446.537,17 zł.

- k a n a l i z a c j a  -  z w i ę k s z e n i a :
zakupiono pompę NURT na przepompownię ścieków w Karpinie -  6.202,00 zł.

o ś w i e t l e n i e  u l i c z n e  -  z w i ę k s z e n i a :
wykonano odcinek oświetlenia ulicznego w m. Lasków -  20.888,76 zł. 
wykonano odcinek oświetlenia ulicznego w m. Dręszew -  21.356,60 zł. 
wykonano odcinek oświetlenia ulicznego w m. Ludwinów -  37.690,21 zł.

u r z ą d z e  n i  a -  zwiększenia:
- oddano do użytkowania pompę na SUW w Dąbrówce -  12.999,99 zł. 

zakupiono nowe urządzenie wielofunkcyjne do Urzędu gm iny- 9.071,25zł.
- zakupiono pompę szlamową W T 30 dla OSP Chajęty -  6.696,00 zł.

oddano do użytkowania kserokopiarkę dla Zespołu Szkół w Józefowie -  6.499,32 zł. 
zakupiono sprzęt nagłaśniający do Publicznego Gimnazjum w Dąbrówce -  28.462,20 zł.

4



zamontowano automatykę na oczyszczalnię ścieków w Dąbrówce -  32.022,00 zł. 
Zakupiono szafę sterowniczą do zestawu pompowego na SUW Kuligów -  12.760,00 zł.

u r z ą d z e  n i  a -  zmniejszenia:
- zdjęto z ewidencji 2 zestawy komputerowe z Gminnego Centrum Kultury -  6.666,08 zł.
- zdjęto z ewidencji zestaw komputerowy w Gminnej Bibliotece Publicznej -  10.000,00 zł.
- zdjęto z ewidencji sprzęt komputerowy (komputer + drukarką) z GCK -  5.176,01 zł.

- d r o g i -  zwiększenia:
- dokonano przebudowy drogi gminnej Kołaków- Sokołówek -  0,83 km -  343.950,27 zł.
- zmodernizowano drogę Małopole -  Karpin -  0,77 km -  253.040,06zł.

- o b i e k t y  s p o r t o w e  -  zwiększenia:

oddano do użytku plac zabaw w Trojanach -  20.000,00 zł.

wybudowano boisko do piłki ręcznej w Guzowatce -  33.296,10 zł

oddano do użytku plac zabaw przy szkole Podstawowej w Guzowatce -  10.258,20 zł.
- o g r o d z e n i a  -  z w i ę k s z e n i a :

przebudowano ogrodzenie przy szkole Podstawowej w Guzowatce -  22.999,90 zł.

p o z o s t a ł e  o b i e  k t y -  zwiększenia:
oddano do użytku trasę spacerowo- edukacyjną w m. Kuligów -  75.143,69 zł.

- wybudowano trasę spacerowo -  edukacyjną we Wszeborach -  252.764,00 zł

IV. WYPOSAŻENIE, NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY
- zwiększenia:

-  zakupiono dla Gminnego Centrum Kultury:
- żyrandol -  6.501,78 zł
- scena ze schodkami -  24.181,19 zł
- kotary okienne i sceniczne -  21.832,50 zł
- kurtyna sceniczna -  5.650,00 zł

IV. ŚRODKI TRANSPORTU
-  zwiększenia:

- zakupiono samochód ratowniczo -  gaśniczy RENAULT dla OSP Lasków -  90.000,00 zł.



VI. INWESTYCJE W BUDOWIE
stan nie zakończonych inwestycji na koniec roku -  3.023.477,98 zł.

VII. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
- z w i ę k s z e n i a :

programy komputerowe dla Urzędu Gminy (uniwersalny program księgujący na podatki, program Windows 8 -  15.773,60 zł. 
zakup elektronicznych podpisów kwalifikowanych -  5 szt. -  1.531,35 zł

VIII. POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE (WYPOSAŻENIE):

- z w i ę k s z e n i a :
- Urząd Gminy Dąbrówka -  6.181,66zł.
- Jednostki OSP - 32.283,96 zł.
- OPS -  2.996,37 zł.
- ZGK - 20.848,00 zł.
-Oświata -  131.481,37 zł.

- z m n i e j s z e n i a :

- U rząd G m iny D ą b ró w ka  -  2 .1 1 0 ,4 5  zł.
- Jednostki OSP -  4.915,25 zł.
-O P S -1 .219 ,70  zł.
-Z G K -1.947,21 zł.
- Gminne Centrum Kultury -  2.031,00 zł.
- Gminna Biblioteka Publiczna -  6.439,06 zł.

IX. ZBIORY BIBLIOTECZNE :

- zwiększenia -  21.498,45 zł.

6


